
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio- 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

VISTA la nota prot. n. 5467 del 05/09/2022 con il quale è stata pubblicata la convocazione per gli 

incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2022/23 per il personale ATA con allegati i modelli per la scelta 

della sede, comprensivi delle disponibilità per ogni Istituzione Scolastica;  

VISTE il successivo Avviso con il quale vengono integrate e/o rettificate le suddette disponibilità;  

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti convocati;  

DISPONE 

Art. 1 – Sono assegnate le sedi come da elenco allegato, parte integrante del presente decreto, per i 

collaboratori scolastici, assistenti tecnici, assistenti amm.vi di I fascia. 

Art. 2 – Il personale incaricato dovrà prendere servizio, nella sede assegnata, consequenzialmente alla 

pubblicazione del presente dispositivo e in relazione all’organizzazione delle Istituzioni Scolastiche 

assegnate. 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti di destinazione, dovranno comunicare l’avvenuta assunzione in 

servizio all’Ufficio scrivente.     

    

 

       LA DIRIGENTE 

               Filomena Zamboli 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

            dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

  

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2022-09-09T16:16:05+0200
	protocollo




